СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЛЬДИНСТРОЙ
КОЛЬСКОГО РАЙОНА
(тридцать четвертое очередное заседание четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

«29» ноября 2022 г. 		№ 34/12			пгт. Кильдинстрой

[bookmark: _Hlk90981197]О принятии имущества в собственность муниципального образования городское поселение Кильдинстрой Кольского района и закреплении на праве оперативного управления

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом муниципального образования городское поселение Кильдинстрой Кольского района Мурманской (утв. Решением Совета депутатов городского поселения Кильдинстрой Кольского района от 22 декабря 2020г. № 21/03), на основании письма АНО «Центр городского развития Мурманской области» от 11.10.2022 № 1782, Совет депутатов городского поселения Кильдинстрой Кольского района,
решил:
1. Принять безвозмездно в муниципальную собственность городского поселения Кильдинстрой Кольского района движимое имущество согласно приложению № 1.
2. Дать согласие на передачу муниципального имущества, указанного в приложении № 1 в оперативное управление муниципальному казенному учреждению «Управление городского хозяйства муниципального образования городское поселение Кильдинстрой».

3. Утвердить перечень принимаемого безвозмездно в муниципальную собственность городского поселения Кильдинстрой Кольского района движимое имущество согласно приложению № 2.
4. Дать согласие на передачу муниципального имущества, указанного в приложении № 2 в оперативное управление муниципальному бюджетному учреждению культуры «Кильдинский городской дом культуры».

5. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Кильдинстрой, обнародованию посредством размещения для ознакомления граждан на информационных стендах, а также на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Кильдинстрой в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу http://mokildin.ru.

6. Настоящее Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов -
Глава городского поселения Кильдинстрой
Кольского района 			 					      А.В. Игнатьев

Приложение № 1
 к Решению Совета депутатов
городского поселения Кильдинстрой
 Кольского района
от «29» ноября 2022 года № 34/12

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, принимаемого безвозмездно в собственность муниципального образования городское поселение Кильдинстрой Кольского района

	№ п/п
	Полное наименование передающей организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
(недвижимое имущество)
	Адрес места нахождения имущества

	Индивидуализирующие характеристики имущества

	Количество
	стоимость (руб.)

	1
	Автономная некоммерческая организация «Центр городского развития Мурманской области»
	18038, г. Мурманск, пр. Ленина, д. 82,
оф. 1109
ИНН 5190080554
	Бесшовное резиновое покрытие
	Мурманская область, Кольский район, пгт. Кильдинстрой, ул. Полярная, д. 3,7
	375 м2
	1 340 626,50

	Итого (С учетом НДС)                               1 340 626,50

Приложение № 2 к Решению Совета депутатов
городского поселения Кильдинстрой Кольского района
от «29» ноября 2022 года № 34/12

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, принимаемого безвозмездно в собственность муниципального образования городское поселение Кильдинстрой Кольского района
	№ п/п
	Полное наименование передающей организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	Инвентарные номера:
	Количество, ед.
	Первоначальная (восстановительная стоимость), руб.
	Остаточная стоимость, руб.
на 01.05.2022г.

	Государственное областное казенное Управление по делам гражданской обороны, защите населения от чрезвычайных ситуаций и пожарной безопасности Мурманской области
	18025, г. Мурманск, ул. Буркова, д.4
ИНН 5191501741

	движимое имущество:

	Металлообнаружитель стационарный арочный многозоновый (стационарный металлодетектор)
	Кольский район, н.п. Зверосовхоз, ул. Зеленая, д.14
	101340300684
	1
	218 850,00
	215 202,50

	Металлообнаружитель стационарный арочный многозоновый (стационарный металлодетектор)
	Кольский район, п.г.т. Кильдинстрой, ул. Советская, д.4
	101340300685
	1
	218 850,00
	215 202,50

	Металлообнаружитель стационарный арочный многозоновый (стационарный металлодетектор)
	Кольский район, н.п. Шонгуй, ул. Комсомольская, д.5
	101340300686
	1
	218 850,00
	215 202,50

	Итого

	3
	656 550,00
	645 607,50